КОМИССИЯ

ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г. НОВОСИБИРСКА.

ПРОТОКОЛ № 27
рассмотрения и оценки котировочных заявок на поставку
соревновательного татами для МОУ СОШ № 76 Октябрьского района
 г. Новосибирска

25 апреля 2007 г.
Председательствующий  – Кривчун Э.И., и.о. зам. главы администрации,
Секретарь – Стреженкова М.Г., зам. начальника ОЭР и ТО.
Члены комиссии:

	Гилевич И.В.
	-
	начальник УФ и НП Октябрьского района,

	Дмитриев А.В.
	-
	заместитель начальника отдела образования,

	Лычкина Ж.И.
	-
	главный специалист юридического отдела,

	Русскина Л.П.
	-
	старший инспектор отдела здравоохранения.

Кривчун Э.И. – на сегодняшнем заседании котировочной комиссии присутствуют более половины её членов, таким образом комиссия правомочна принимать решения.

Сведения о заказчике:

Мэрия г. Новосибирска в лице администрации Октябрьского района, г. Новосибирск- 102, ул. Сакко и Ванцетти, 33, тел. 266-27-95, MStrezhenkova@okt.admnsk.ru.
Существенные условия контракта:

1. Источник финансирования заказа: бюджетные средства г. Новосибирска.
2. Наименование, характеристика и объем товара: соревновательное татами 16х16 метров, цвет – комбинированный  (синий, желтый), размер листа – 1х2 метра, наполнитель – ПВВ, поверхность листов – ткань ПВХ, толщина 1 листа – 4 см, плотность наполнителя – 240 кг/м3.
3. Место поставки товара по адресу: МОУ СОШ № 76 – 630063, г. Новосибирск, ул. Якушева,140.

4. Сроки поставки: с 09 мая 2007 года по 20 июня 2007 года.

5. В стоимость выполнения работ должны быть включены расходы на уплату налогов, сборов и другие обязательные платежи.

6. Максимальная цена контракта: 203 500,00 (двести три тысячи пятьсот) рублей.
7. Сроки и условия оплаты: расчет за поставленный товар производится поэтапно с отсрочкой платежа не менее 30 дней согласно предъявленным счетам-фактурам, по мере поступления бюджетных средств.
8. Организация - победитель подписывает муниципальный контракт в течение 10 дней со дня подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок.
До окончания указанного  в извещении о проведении запроса котировок, срока подачи котировочных заявок 18 апреля 2007 года 12 часов 00 минут поступила одна котировочная заявка на бумажном носителе. Это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок».
Сведения об участнике:

	№

заявки
	Наименование юридического лица, ФИО (для ИП) участника размещения заказа
	Почтовый адрес и адрес электронной почты (при его наличии)
	Цена муниципального контракта, руб.
	Точное время поступления котировочной заявки

	1
	ООО

«Акварель»
	630055,

 г. Новосибирск,

Зеленая горка,3

	202 800,0
	18.04.2007г.

в 11-30

Согласно п.6 статьи 46 Федерального закона от 21.07.2005г. № 94 комиссия решила:

1. Продлить срок подачи котировочных заявок на четыре рабочих дня.

2. Извещение о продлении опубликовать в печатном издании – «Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска», на сайте г. Новосибирска (www.novo-sibirsk.ru).
3. Направить запрос котировок трём участникам, которые могут осуществить выполнение работ.

По истечении срока продления запроса котировочных заявок дополнительно не было подано ни одной котировочной заявки.

Комиссия рассмотрела котировочную заявку на соответствие требованиям, установленным в извещении о запросе котировок и решила - отклонить котировочную заявку.

Причины отклонения:
Согласно статьи 47 п.3. Федерального закона № 94 от 21.07.2005 года котировочная заявка не соответствует требованиям установленным в извещении запроса котировок:

1. Характеристика поставляемого соревновательного татами не соответствует указанной в извещении.
2. Сроки и условия оплаты не соответствуют срокам и условиям оплаты, указанным в извещении.

3. В заявке не указан срок заключения муниципального контракта.

4. В заявке не заполнена графа «предлагаемая цена муниципального контракта».

Котировочная комиссия решила: признать размещение заказа несостоявшимся.
Настоящий протокол подлежит опубликованию в официальном печатном издании – «Бюллетене органов городского самоуправления Новосибирска» и размещению на официальном сайте г. Новосибирска (www.novo-sibirsk.ru).

Председательствующий                                                                                                  Э.И. Кривчун
Секретарь                                                                                                                  М.Г. Стреженкова
Члены комиссии:

	И.В.Гилевич

	А.В.Дмитриев

	Ж.И.Лычкина

	Л.П.Русскина

Глава администрации                                                                               В.М. Знатков

PAGE
1